1

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador PEDRO CHAVES

REQUERIMENTO N.0 \Jf I DE 2018

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do

Senado Federal, a retirada do requerimento de apreciação pela Comissão

de Serviços de Infraestrutura do Projeto de Lei da Câmara n. 58, de 2016.

Sala das Sessões, em 21 de março de 2018.

/LU~~~
)-z, Gabinete do Senador PEDRO CHAVES f., A Senado Federal- Anexo I -Térreo

~ ar1o;;OO- '"';,;'-DF

/
I

Se:a:;;;J ~~s
--........ ...~~RB-MS

Telefone: (61) 3303-2969
Fax: (61) 3303-1926

00137/2018
RQS